Capaian Indikator Kinerja Jumlah Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP) 

BPSDM ESDM telah mencapai dan melebihi target yang ditetapkan yaitu 156% 

atau 326,25 miliar rupiah dari target penerimaan PNBP sebesar 209,43 miliar 

rupiah. 

7. Capaian Indikator Kinerja Jumlah regulasi yang disusun yaitu sebanyak 164 

(seratus enam puluh empat) dokumen atau 149% dari target yang ditetapkan 

sebesar 110 dokumen. 

8. Capaian Indikator Kinerja Akreditasi dan Sertifikasi BAN-PT yaitu sebanyak 1 (satu) 

sertifikat atau 100% dari target yang ditetapkan. 

9. Capaian Indikator Kinerja Akreditasi Lembaga Diklat Sektor ESDM yang

[...]

Kekuatan SDM PNS di lingkungan BPSDM ESDM 

berdasarkan jabatan fungsional, golongan, pendidikan, dan jenis kelamin TMT 

sampai dengan 31 Desember 2023 secara rinci diuraikan pada Gambar 1.3 

sampai dengan Gambar 1.6.  

SDM PNS BPSDM ESDM saat ini secara keseluruhan berjumlah 652 

(enam ratus lima puluh dua) orang termasuk. Dalam melaksanakan tugas 

pengembangan sumber daya manusia sektor ESDM, BPSDM ESDM didukung 

oleh kekuatan SDM jabatan fungsional umum dan jabatan fungsional tertentu. 

Pegawai dengan jabatan fungsional tertentu mendominasi kekuatan SDM PNS